PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FWS81 - MOCASSINO DI SICUREZZA S2

EN ISO 20345:2011

Caratteristiche:

Descrizione:

Quantita per cartone:
Codice doganale:

Articolo

FW81BKR34
FW81BKR35
FW81BKR36
FW81BKR37
FW81BKR38
FW81BKR39
FW81BKR40
FW81BKR41
FW81BKR42
FW81BKR43
FW81BKR44
FW81BKR45
FW81BKR46
FW81BKR47
FW81BKR48

« Puntale in metallo 200 Joule

* Calzatura antistatica

* Certificato CE

* Seduta con assorbimento energia
« Suola resistente agli olii

* Suola anti scivolo (SRC)

* Tomaia impermeabile

Dallo stile classico, ha la linguetta ed il collare imbottiti per garantire
comfort durante tutta la giornata. Pratica, sicura e resistente.

12
6402990500

Colore
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero

Nero

Peso (Kg)
0.7500
0.7800
0.8100
0.8400
0.8700
0.9000
0.9300
0.9600
0.9900
1.0200
1.0500
1.0800
1.1100
1.1400
0.8560

Cubic (m3)
0.1144
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0979
0.0979
0.0979
0.0979
0.1134
0.1134
0.1134
0.1134

EAN13

5036108252343
5036108164387
5036108164394
5036108164400
5036108164417
5036108164424
5036108164431
5036108164448
5036108164455
5036108164462
5036108164479
5036108164486
5036108164493
5036108164509
5036108187317

DUN14

15036108741097
15036108631602
15036108631619
15036108631626
15036108631633
15036108631640
15036108631657
15036108631664
15036108631671
15036108631688
15036108631695
15036108631701
15036108631718
15036108631725
15036108690326
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